Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

 1

EDITAL Nº 003, DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

Reclassifica o resultado do Concurso Público do Em-

prego de Operador de Máquinas.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, com base no Item 8.6, do Capítulo VIII, do Edital de Abertura,

nº 041, de 26 de outubro de 2021 e tendo em vista convocações anteriores e desistências de candidatos

convocados com solicitação para inclusão no final da relação, ocorrendo novo posicionamento dos

classificados, RECLASSIFICA o Resultado Final do Concurso Público para o Emprego de Operador

de Máquinas, conforme segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nome do Candidato Nota Final Classificação

EDILSON JOSÉ SEHN 76,50 10º lugar

FABRICIO ZANG 69,00 11º lugar

  GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

  Em 10 de janeiro de 2023.

      PAULO CESAR BERGMANN

      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral

da Administração